

UNIVERSIDAD PERUANA LOS ANDES RECTORADO

FORMATO N° 003

FORMATO DE IMPLEMENTACIÓN DEL PORTAL DE TRANSPARENCIA EJE DE GOBIERNO Y GESTIÓN

BASE LEGAL	: ARTÍCULO 11°, INCISO 11.2. DE LA LEY UNIVERSITARIA N° 30220
	ESTATUTO DE LA UNIVERSIDAD PERUANA LOS ANDES, ADECUADO A LA LEY UNIVERSITARIA Nº 30220
	RESOLUCIÓN N° 0391-2015-CU-R DE FECHA 09.04.2015

UNIDAD ORGÁNICA: CONSEJO DE FACULTAD

N° DE SESIÓN	:	32				
DOCUMENTO (*)	:	CITACIÒN 032-10-2022				
TIPO DE SESIÓN (**)	:	EXTRAORDINARIA				
FECHA (**)	:	05/10/2022				
HORA (**)	:	10:00				
LUGAR (**)	:	CONSEJO DE FACULTAD VIRTUAL VIA GOOGLE MEET				

MIEMBROS DEL ÓRGANO DE GOBIERNO						
APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO	ASISTENCIA (***)				
APELLIDUS Y NOWIBRES	CARGO	SI	NO			
DR. WILLIAMS OLIVERA ACUÑA	DECANO	X				
DR. RENGIFO GRATELLI PEDRO GONZALO	DOCENTE PRINCIPAL	X				
DRA. MELVA IPARRAGUIRRE MEZA	DOCENTE PRINCIPAL	X				
DR. MANUEL SILVA INFANTES	DOCENTE PRINCIPAL	X				
MG. WILFREDO HUATUCO MATEO	DOCENTE ASOCIADO	X				
MG. MARY RUTH RAMON BRAVO	DOCENTE ASOCIADO	X				
MG. SOLANO AYALA JUAN CARLOS	DOCENTE AUXILIAR		Х			
HURTADO ZUBIAURRE HARUMI JACKELYNE	ESTUDIANTE EP DE FARMACIA Y BIOQUÍMICA	X				
TORRES MALLMA POLETH ORIANA	ESTUDIANTE DE LA EP DE ENFERMERÍA	X				
YARASCA MALDONADO BRAYN HUGO	ESTUDIANTE DE LA EP DE PSICOLOGÍA	X				
PS. VIA Y RADA VITTES JOSÉ FRANCISCO	REPRESENTANTE DE GRADUADOS	X				

AGENDA

AGENDA	VISTO		ACUERDO	NOTIFICACIÓN	
1.1	SI	NO			
ELECCIONES GENERALES PARA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UNIVERSIDAD PERUANA LOS ANDES.	Х		ELECCIÓN DEL DECANO POR COMITÉ ELECTORAL	DOCUMENTO: PLAZO DE EJECUCIÓN:	
CONOCIMIENTO:					

^(**) CONSIGNAR LOS DATOS CONSIDERANDO EL DOCUMENTO CON LA CUAL SE CONVOCA A SESIÓN DEL ÓRGANO DE GOBIERNO

^(***) CONSIGNAR CON UNA "X" SEGÚN CORRESPONDA

^(****) CONSIGNAR EL NÚMERO DEL PUNTO DE AGENDA

^(*****) TRANSCRIBIR EL ACUERDO DEL ACTA DEL ÓRGANO DE GOBIERNO

⁽⁺⁾ CONSIGNAR INFORMACIÓN DEL DOCUMENTO QUE NOTIFICA EL ACUERDO DEL ÓRGANO DE GOBIERNO